

# Tømrrersvenden ApS

Kildevangen 5  
9490 Pandrup

Årsrapport  
15. januar 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**02/01/2019**

---

**Ole Lygtved Jensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Tømrersvenden ApS

Kildevangen 5

9490 Pandrup

Telefonnummer: 40804240

e-mailadresse: camilla-ole@stofanet.dk

CVR-nr: 38348205

Regnskabsår: 15/01/2017 - 30/06/2018

# Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet beskæftiger sig med tømrervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 129.664, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 179.664.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse 15. jan. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>1.019.342</b>
Personaleomkostninger .....	1	-853.114
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>166.228</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>166.228</b>
Skat af årets resultat .....		-36.564
<b>Årets resultat</b> .....		<b>129.664</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		129.664
<b>I alt</b> .....		<b>129.664</b>



# Balance 30. juni 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		167.943
Andre tilgodehavender .....		250.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>417.943</b>
Likvide beholdninger .....		36.401
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>454.344</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>454.344</b>

# Balance 30. juni 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		129.664
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>179.664</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		91.968
Skyldig selskabsskat .....		36.564
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		146.148
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>274.680</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>274.680</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>454.344</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>
Løn og gager	734.731
Pensionsbidrag	99.895
Andre omkostninger til social sikring	18.488
	<u>853.114</u>
Selskabet beskæftiger 2 personer	